
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XXXV/205/2017 

RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

na rok 2018 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r.  

poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.222, art.235 ust.1, art.236 ust.1,3 i 4, art.237, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r, 

poz. 2077 z późn. zm.) - Rada Powiatu w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 46 669 678 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 44 108 465 zł, 

2) dochody majątkowe: 2 561 213 zł, w szczegółowości jak tabela „Dochody budżetu powiatu na 2018 rok”. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 47 255 988 zł, w tym: 

1.  Wydatki bieżące w kwocie 41 707 949 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 31 620 065 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 23 579 667 zł 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych – 8 040 398 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 526 691 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1 151 171 zł 

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 450 000 zł 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

– 6 960 022 zł 

2.  Wydatki majątkowe w kwocie  5 548 039 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 5 748 039 zł,  W tym wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1 864 427 zł w szczegółowości jak tabela 

„Wydatki budżetu powiatu na 2018 rok”. 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki sfinansowane z tych 

dochodów, w tym: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami – 6 419 753 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej – 23 600 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1697



3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

JST – 318 842 zł. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 586 310 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytów i pożyczek. 

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 000 000 zł, z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku   krajowym (§ 952), na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu. 

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 413 690 zł, z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów (§ 992). Źródłem finansowania rozchodów będą przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości –  405 200 zł, 

2) celowe w wysokości – 1 567 657 zł, w tym: 

a) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 88 400 zł, 

b) rezerwa celowa na wynagrodzenia i odprawy emerytalne  – 579 257 zł, 

c) rezerwa celowa na wydatki majątkowe – 900 000 zł. 

§ 6. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Powiatu w roku budżetowym 2018, wynikające 

z odrębnych ustaw: Stosownie do art. 403 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r – Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2017r poz. 519 z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, 

stanowiące dochody budżetu powiatu w wysokości 45 000 zł, przeznacza się na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust 1 pkt 2,5,8,9,15,16,18,21-

25,29,31,32,38-42 tej ustawy w wysokości 45 000 zł. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 3 000 000 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 413 690 zł, 

3) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 586 310 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

z wyłączeniem przeniesień między działami, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 3 000 000 zł, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Powiatu. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 stycznia 2018 roku. 

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Mieczysław Burek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1697



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1697


		2018-04-10T13:51:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




